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Приложение к диплому N9 7]24|ЗЗ29О17

фамилия, имя, отчество Фомин

рьЕвиtI

с 202Ф. по "_З!_"___дgкФщ- _2tаа

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на)

Автономной некоммерческой организации дополнительного профессиоцального

( яа!менованяе образовате.rьного r^rре;*дения(подраэдеr.еяия )

образоваrrия <ЩентаJrьный многопрофильный институт))

до опя}rгельного fiроФессиояального образования

дело
(наименоваlrие программы

дополнlfгепъного проФессионального обра!ованзя

орrанизацпи, рдrr<аения )

имеет документ об образовании среднем профессионаJIьном
(выспlсч, сре,rяеv пр,,4,{, юва ъю!)

по программе



За время обучения саал(а) зачеты и экзамены по следующим
дисциплинам:

наименование количество часов Оценка

2.

з.
4.

5-

6.

7,

8

9

Перспеrгивы разви:гия
сестринского дела
Безопаспая больничпм срсда
Сесгринскио манипуляции
личная гигиеtrа пациекга
мсгоды проgгейшей

физиотерапии
Пrrгание и кормление гlациеЕта

подгmовка пациенга к

лабораторным и

ипструментальным мстодам
исследования
Сестрияский ухол за
тлl(елобольными и

неподвижными пацисптами
Ф}нкции мелицинской сесгры в

хирургии
Сесгринское дело в педиацrии.
семейной медициllе. в

психиа],рии

Сестриtlское ле-rо в aKyIIlepcтBe и
гияскологии
Сесгриttскос дело в тсраlrии
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